Prefeitura de Peabiru - PR, sexta, 21 de junho de 2024 D.O.451-Pág. 4 de 16

-

      PREFEITURA MUNICIPAL

Prefeitura do Município de Peabiru
Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21  -  Fone-Fax ( 44 ) 3531 – 8100

CNPJ – 75.370.148/0001-17  - CEP – 87250-000 Peabiru – Paraná

                                                           EDITAL DE CONVOCAÇÃO  Nº. 007-2024

                                                           Integrante do Concurso Público nº 001/2023

SÚMULA: Convoca os Candidatos Aprovados em

Concurso Público de que se trata o Edital nº 001/2023,

para assumir suas atividades e dá outras providências.

JÚLIO CEZAR FRARE, Prefeito Municipal de Peabiru,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as disposições do Edital

nº 001/2023 de Abertura de Concurso Público,

 RESOLVE

Art. 1º - CONVOCAR: Os candidatos abaixo relacionados,

aprovados no Concurso Público aberto pelo Edital nº. 001/2023, de 20 de dezembro de 2023

publicação no Diário Oficial do município em 22/12/2023, e HOMOLOGADO em 17 de maio de

2024, através do Decreto n.º 067/2024 para manifestar-se no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar

desta data, sobre o interesse em assumir suas atividades, bem como tomar posse no cargo em que

foi aprovado no prazo máximo de 30 (trinta) dias contados da publicação do presente Edital,

observadas as condições previstas no  Edital nº 001/2023, sob a égide do Regime

ESTATUTÁRIO.

CARGO NOME DO CANDIDATO CLASS

Motorista JOÃO DA FONSECA  2º

Motorista ANTÔNIO MARCELO PALMA   3º

Motorista RAFAEL PEREIRA SARAIVA   4º

Motorista ERIK ADÃO DA COSTA 5º

Auxiliar de Serviços Gerais  SAMUEL JUNGLES DOS SANTOS  7º

Fonoaudiólogo  JAKSLAYNE APARECIDA DOS SANTOS  2º

Ag Combate a Endemias  JOSÉ RICARDO DA SILVA LEAL 2º

Agente Comunitário de Saúde  ELAINE DE FÁTIMA GOMES 2º

Agente Comunitário de Saúde CRISTIANE ALVES PESSOA 3º

0x
0B

D
47

6B
16

91
6E

61
B

D
D

7E
D

4C
8F

C
A

A
28

9F
7B

27
40

35

Diário Oficial 451/2024 - Prefeitura Municipal de Peabiru-PR

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEABIRU:75370148000117 em 21/06/2024 17:09

Certificado emitido por AC DIGITALSIGN RFB G3 - Página 4 de 16